
INTERAKTYVAUS EKRANO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. MN20231214-01

2023 m. gruodžio 14 d.

Žygaičiai

Tauragės r. Žygaičių gimnazija, adresas Žygaičių g. 17, Žygaičių mstl., Tauragės r., kodas

190469660, toliau vadinama Pirkėju, atstovaujama direktorės Daivos Gabietaitės, veikiančios pagal

gimnazijos nuostatus, viena šalis, UAB „Biznio mašinų kompanija“ kodas 122266912, buveinės

adresas J. Rutkausko g. 6, LT-05132, Vilnius atstovaujama edukacinių sprendimų skyriaus vadovės

Rūtos Klimašauskės, veikiančios pagal įgaliojimą I-230426/1, toliau vadinama Pardavėju,

atstovaujama XXXX veikiančio (-ios) pagal įmonės įstatus, antra šalis, toliau abi šalys vadinamos

Šalimis, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):

I DALIS. BENDROSIOS SUTARTIES SĄLYGOS

1. Pardavėjas įsipareigoja pateikti interaktyvų ekraną (toliau – Prekės) ir perduoti į Prekes

nuosavybės teisę. Prekių techninė specifikacija nurodyta sutarties 1 priede. 

2. Pirkėjas įsipareigoja priimti prekes ir sumokėti už jas sutartyje numatytą kainą.

3. Pardavėjas kartu su Prekėmis nemokamai pateikia visą reikalingą informacinę medžiagą,

naudojimo instrukcijas ir kitą informaciją, kuri reikalinga norint tinkamai naudoti Prekes. Visa

informacija turi būti pateikta lietuviu kalba. 

II DALIS. PREKIŲ PERDAVIMAS

5. Pardavėjas, prieš perduodamas Prekes Pirkėjui, įsipareigoja jas savo lėšomis tinkamai įpakuoti,

tai yra taip, kad jas transportuojant pastarosios nebūtų sugadintos. 

6. Pardavėjas įsipareigoja Prekes perduoti Pirkėjui per 30 dienų nuo sutarties sudarymo dienos.

Iškilus nenumatytoms aplinkybėms, Prekių pristatymo terminas vieną kartą gali būti pratęstas, Šalims

raštu pareiškus dėl to sutikimą, bet ne ilgiau  kaip iki 30 dienų.

7. Pardavėjas įsipareigoja Prekes perduoti, o Pirkėjas priimti Prekes adresu Žygaičių g. 17, Žygaičių

mstl., Tauragės r., Tauragės r. Žygaičių gimnazija.

8. Pardavėjui perduodant, o Pirkėjui priimant kokybiškas ir techninės specifikacijos reikalavimus

atitinkančias Prekes yra pasirašomas Prekių perdavimo-priėmimo aktas. 

9. Pardavėjas laikomas tinkamai įvykdęs prievolę perduoti Prekes, jeigu Prekių kiekis, kokybė,

asortimentas ir kt. atitinka Sutarties ir teisės aktų reikalavimus. Pirkėjas laikomas tinkamai įvykdęs

prievolę priimti Prekes, jeigu priėmė visas jam pateiktas Prekes, kurių kiekis, kokybė, asortimentas

ir kt. atitinka Sutarties ir teisės aktų reikalavimus.

III DALIS. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

10. Bendra Sutarties vertė yra 5249,00 eurų su PVM (penki tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt

devyni eurai ir 00 euro centų). Šioje Sutarties dalyje nurodyta Prekių kaina yra galutinė, kartu į ją

įskaitant ir visus mokesčius (pridėtinės vertės, logistikos, montavimo ir kt.).

11. Sutartyje yra pasirinktas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.

12. Kaina nurodyta Sutarties 10 punkte yra galutinė ir dėl bendro kainų lygio kitimo perskaičiuojama

nebus. Nurodyta Prekių kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Prekių

Elektroninio dokumento nuorašas



tiekimu, taip pat visus Pardavėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas. Visą riziką dėl kainų padidėjimo

prisiima Pardavėjas.

13. Pasikeitus PVM dydžiui kaina keičiama proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui. Kaina

perskaičiuojama per 1 (vieną) darbo dieną nuo Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio

įstatymo pakeitimo įsigaliojimo dienos. Perskaičiuota kaina taikoma po perskaičiavimo pristatytoms

Prekėms apmokėti. 

14. Pardavėjui perdavus Prekes Pirkėjui, pastarajam per 10 darbo dienų turi būti pateikta sąskaita

(arba PVM sąskaita-faktūra). Tinkamu sąskaitos pateikimu laikomas jos įkėlimas į svetainę

e.sąskaita.lt. Sąskaitos pateikimo išlaidas apmoka Pardavėjas.

15. Atsižvelgiant į Sutarties pobūdį ir ypatumus, Šalys susitaria, kad už prekes Pirkėjas sumoka

Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo dienos, kai Pirkėjas pasirašo priėmimo-

perdavimo aktą ir gauna PVM sąskaitą-faktūrą arba lygiavertį dokumentą. Tais atvejais, kai yra

objektyviai pagrįsta (pvz., vėluoja finansavimas iš biudžeto), mokėjimai gali būti atidedami,

vėlavimo laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo priėmimo-

perdavimo akto ir PVM sąskaitos-faktūros pateikimo Pirkėjui dienos.

IV DALIS. PREKIŲ KOKYBĖ IR GARANTIJA

16. Pardavėjas Prekėms suteikia garantijos terminą, nurodytą įrangos techninėje specifikacijoje.

17. Visą garantinio termino laikotarpį Pardavėjas privalo, išskyrus Sutarties IV dalies 4 punkte

numatytu atveju, nedelsiant (Pirkėjo pasirinkimu) pakeisti kokybės reikalavimų neatitinkančias

Prekes į tinkamos kokybės arba atitinkamai sumažinti Prekių kainą arba atlyginti Prekių trūkumų

pašalinimo išlaidas bei kompensuoti Pirkėjo dėl to patirtus nuostolius. 

18. Pardavėjas neatlygina Pirkėjui patirtų nuostolių dėl nekokybiškų Prekių, jeigu Pirkėjas

netinkamai, sandėliavo ar naudojo Prekes.

V DALIS. SANKCIJOS UŽ SUTARTIES NUOSTATŲ NESILAIKYMĄ

19. Pirkėjas pažeidęs Sutarties III dalies 3 punktą privalo teikėjui mokėti 0,03 (trijų šimtųjų) procentų

dydžio delspinigius už kiekvieną pradelstą sumokėti dieną, skaičiuojant nuo pradelstos sumokėti

sumos. 

20. Pardavėjas pažeidęs Sutarties II dalies 2 punktą privalo mokėti Pirkėjui 0,03 proc. (trijų šimtųjų)

dydžio delspinigius nuo nepristatytų Prekių kainos (su PVM) už kiekvieną termino praleidimo dieną.

21. Šalims ar vienai iš šalių pažeidus kitas šios Sutarties sąlygas yra taikomos tokios sankcijos:

netesybos arba sutarties nutraukimas.

VI DALIS. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS

22. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento.

23. Sutartis gali būti vienašališkai bet kada nutraukta kiekvienos iš šalių sprendimu, jeigu yra

patenkinamos visos žemiau nurodytos sąlygos:

23.1. viena iš šalių neįvykdė ar įvykdė netinkamai vieną ar daugiau prievolių, kylančių iš šios

sutarties;



23.2. Pardavėjas įsipareigoja ne ilgiau kaip per 10 darbo dienų nuo Pirkėjo kreipimosi į Pardavėją

pakeisti Prekes tinkamos kokybės Prekėmis arba pašalinti trūkumus ar gedimus.

24. Jeigu Sutartis buvo nutraukta prieš terminą, Sutartį pažeidusi šalis kitai šaliai privalo atlyginti

visus dėl to patirtus tiesioginius ir netiesioginius nuostolius. 

VII DALIS. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

25. Šalis gali būti visiškai ar iš dalies atleidžiama nuo atsakomybės dėl ypatingų ir neišvengiamų

aplinkybių – nenugalimos jėgos (force majeure), nustatytos ir jas patyrusios Šalies įrodytos pagal

Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą, jeigu Šalis nedelsiant pranešė kitai Šaliai apie kliūtį bei jos

poveikį įsipareigojimų vykdymui.

26. Nenugalima jėga (force majeure) nelaikomos šalies veiklai turėjusios įtakos aplinkybės, į kurių

galimybę Šalys, sudarydamos „Sutartį“, atsižvelgė, t.y. Lietuvoje, jos ūkyje pasitaikančios

aplinkybės, sąlygos, valstybės ar savivaldos institucijų sprendimai, sukėlę bet kurios iš Šalių

reorganizavimą, privatizavimą, likvidavimą, veiklos pobūdžio pakeitimą, stabdymą (trukdymą), kitos

aplinkybės, kurios turėtų būti laikomos ypatingomis, bet Lietuvoje „Sutarties“ sudarymo metu yra

tikėtinos. Nenugalima jėga (force majeure) tai pat nelaikoma tai, kad rinkoje nėra reikalingų prievolei

vykdyti prekių, Šalis neturi reikiamų finansinių išteklių arba Šalies kontrahentai pažeidžia savo

prievoles.

VIII DALIS. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

27. Iš šios Sutarties kylantys ginčai yra sprendžiami abipusių derybų keliu arba kreipiantis į teismą.

28. Santykiams, kylantiems iš šios Sutarties, reguliuoti yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė.

Pirkėjo skiriamo už Sutarties vykdymą atsakingo Sutarties vykdytojo: direktoriaus pavaduotoja ūkio

reikalams Laima Barauskienė.

Pirkėjo skiriamo asmens atsakingo už Sutarties pakeitimų paskelbimą: direktoriaus pavaduotoja ūkio

reikalams Laima Barauskienė.

Pardavėjo skiriamo už Sutarties vykdymą atsakingo Sutarties vykdytojo (–ų): Projektų vadovas

Mantas Navickas, tel. +370 682  55268, el.p. mantas.navickas@bmk.lt

Pirkimo Sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros

pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatas.  

29. Ši Sutartis yra sudaryta lietuviu kalba, dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią.

Vienas Sutarties egzempliorius perduodamas Pirkėjui, kitas – Pardavėjui. 

mailto:mantas.navickas@bmk.lt


VIII DALIS. ŠALIŲ PARAŠAI IR REKVIZITAI

Pardavėjo rekvizitai:                                                   Pirkėjo rekvizitai:

UAB „Biznio mašimų kompanija“                                Tauragės r. Žyagaičių gimnazija

Adresas J. Rutkausko g.6, Vilnius LT-05132                adresas Žygaičių g. 17, Žygaičių mstl.,

                                                                                       Tauragės r.

Įm.k. 122266912                                                            Įm.k.190469660

PVM mokėtojo kodas LT222669113

A.s. LT357044060001047553                                     A.s..............................................

Tel. +370 5 21255 59                                                   Tel. 8 446 44844

el. paštas: info@bmk.lt

Pardavėjas                       Pirkėjas:

Edukacinių sprendimų skyriaus vadovė                        Direktorius

Rūta Klimašauskė                                                          Daiva Gabietaitė

____________________________                                ___________________________________

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)                             (pareigos, vardas, pavardė, parašas)



Sutarties 1 priedas

UAB “Biznio mašinų kompanija”
Uždaroji akcinė bendrovė; J. Rutkausko g.6, Vilnius LT-05132;  Tel. +370  5 212 55 59,

Fax. +370 5 212 77 47, el.p.: info@bmk.lt ;

VĮ Registrų centro Vilniaus filialas; įmonės kodas 122266912, PVM kodas: LT222669113

Atsiskaitomoji. sąskaita: AB SEB Bankas, sąskaitos nr. LT357044060001047553

Tauragės rajono Žygaičių gimnazija

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL INTERAKTYVAUS EKRANO PIRKIMO

Pildydamas šią formą, tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus

formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 7lentelę, kurią tiekėjas gali

nepildyti arba jį išbraukti

2023 m. gruodžio 11 d.

_____________

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas UAB „Biznio mašinų kompanija“; 122266912

Tiekėjo adresas ir pašto indeksas J. Rutkausko g. 6, Vilnius LT-05132

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas,

pavardė

Projektų vadovas Mantas Navickas

Telefono numeris +370 682  55268

El. pašto adresas ir interneto svetainės adresas mantas.navickas@bmk.lt / info@bmk.lt ; 

www.bmk.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais pirkimo reikalavimais.

Taip pat patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir mes

nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat

patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita

suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio

pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

1 lentelė. Interaktyvaus ekrano (1 vnt.) techniniai reikalavimai:

Eil. Nr.
Parametrai Reikalaujama charakteristika Siūlomos prekės

charakteristika

1. Gamintojas Smart Technologies

2. Siūlomas modelis SBID-MX286-V4 (bazinis 

modelis SBID-MX086-V4 

su integruotų IQ priedėliu); 

(https://www.smarttech.com

mailto:mantas.navickas@bmk.lt
mailto:info@bmk.lt
http://www.bmk.lt
https://www.smarttech.com/en/education/products/interactive-displays/mx-series


/en/education/products/inter

active-displays/mx-series )

3. Ekranas Ne mažiau 210 cm įstrižainės, ne mažiau

4K (3840x2160) taškų, ne mažiau 400

cd/m². Gamintojo deklaruojama veikimo

trukmė ne mažiau 50000 val., negali būti

ribojama kiek valandų per parą ekranas

gali veikti.

218,4 cm (86“) įstrižainės, 

4K (3840x2160) taškų, 400 

cd/m². Gamintojo 

deklaruojama veikimo 

trukmė yra 50000 val., nėra 

ribojama kiek valandų per 

parą ekranas gali veikti.

4. Įrenginio jungtys 

ir įvestys

Ne mažiau: 2xHDMI 2.0; 2x USB B

(prisilietimui), 2 USB-C (kiekviena iš jų

su krovimu ne mažiau nei 15W), 4 vnt

USB-A 3.0, integruotas mikrofonas,

integruotas NFC kortelių skaitytuvas

Yra šios jungtys: 3 vnt. 

HDMI  2.1, 3 vnt. USB B 

(prisilietimui),  2 vnt. USB-

C (kiekviena iš jų su 

krovimu 15W ir 65W), 4 

vnt. USB-A 3.2, yra 

integruotas mikrofonas, yra 

integruotas NFC kortelių 

skaitytuvas.

5. Prisilietimo 

funkcija

Turi atpažinti ne mažiau kaip 20

prisilietimų ar rašymo taškų vienu metu

Windows ir Mac sistemose – toliau OS.

Atpažįsta 20  prisilietimų ar 

rašymo taškų vienu metu 

Windows ir Mac sistemose 

– toliau OS.

6. Anotacijos ant 

programų langų

Padarius anotaciją ant bet kokios OS

programos lango, jis negali būti

sustabdomas, t.y. jį kartu su anotaciją turi

būti galima judinti, didinti, mažinti

(minimize) ir visi pažymėjimai turi išlikti

Padarius anotaciją ant bet 

kokios OS programos lango,

jis nėra sustabdomas, t.y. jį 

kartu su anotaciją galima 

judinti, didinti, mažinti 

(minimize) ir visi 

pažymėjimai išlieka

7. Rašikliai: Turi būti ne mažiau kaip 2 rašikliai,

automatiškai atpažįstami (visose OS,

visose programose automatiškai ir be

papildomų meniu pasirinkimų atpažinti

rašiklį (įjungti rašymą), pirštą (programų

valdymui, atidarymui ir uždarymui), ir

trintuką ar plačią delno vietą (trynimui).

Yra 2 rašikliai, automatiškai 

atpažįstami (visose OS, 

visose programose 

automatiškai ir be 

papildomų meniu 

pasirinkimų atpažinti rašiklį 

(įjungti rašymą), pirštą 

(programų valdymui, 

atidarymui ir uždarymui), ir 

trintuką ar plačią delno vietą

(trynimui).

8. Skirtingo tipo 

veiksmai

Visose OS programose ir aplinkose turi

būti galima vienu metu rašyti rašikliu,

objektus valdyti pirštu bei trinti delnu.

Visose OS programose ir 

aplinkose galima vienu metu

rašyti rašikliu, objektus 

valdyti pirštu bei trinti 

delnu.

9. Programinė 

įranga  

Programinėje įrangoje turi būti ne mažiau

6000 edukacinių paveikslėlių, fonų ir t.t.

galerija. Programinė įranga turi leisti

importuoti 3D vaizdus ir sukti juos

erdvėje, prie jų pridėti etiketes, objektą su

Programinėje įrangoje yra 

6000 edukacinių 

paveikslėlių, fonų ir t.t. 

galerija. Programinė įranga 

leidžia importuoti 3D vaizdus

https://www.smarttech.com/en/education/products/interactive-displays/mx-series
https://www.smarttech.com/en/education/products/interactive-displays/mx-series


pakeitimais išsaugoti, įeiti į 3D vaizdą bei

juo manipuliuoti. Turi būti galimybė iš

gamintojo ar tiekėjo puslapio atsisiųsti ne

mažiau 100 edukacinių 3D objektų

rinkinį. Visos priemonės užduočių

kūrimui, įskaitant ir galerijas, turi būti

prieinamos ir be interneto prieigos.

Licencija pateikiama su neribotų

naudotojų skaičiumi, naudoti įstaigos

darbuotojams neribotą laiką. Visi šiame

punkte minimi programinės įrangos

atnaujinimai turi būti nemokami neribotą

laiką.

ir sukti juos erdvėje, prie jų 

pridėti etiketes, objektą su 

pakeitimais išsaugoti, įeiti į 

3D vaizdą bei juo 

manipuliuoti. Yra galimybė  

iš gamintojo puslapio 

atsisiųsti 100 edukacinių 3D 

objektų rinkinį. Visos 

priemonės užduočių kūrimui,

įskaitant ir galerijas, yra 

prieinamos ir be interneto 

prieigos. Licencija 

pateikiama su neribotų 

naudotojų skaičiumi, naudoti 

įstaigos darbuotojams 

neribotą laiką. Visi šiame 

punkte minimi programinės 

įrangos atnaujinimai yra 

nemokami neribotą laiką.

10. Nuotolinio ir 

individualaus 

mokymo(-si) 

funkcijos

Programinėje įrangoje turi būti integruoti

ne mažiau kaip 10 tipų ir 30 skirtingų

temų redaguojami HTML (arba

analogiško) tipo objektai, leidžiantys

sukurti interaktyvias užduotis, testus bei

žaidimus tiesiog suvedant tekstą ar

įkeliant paveikslėlius ir juos išsaugoti.

Sukurtas HTML užduotis ir testus turi

būti galima atlikti tiek interaktyviame

ekrane, tiek ir mobiliuosiuose

įrenginiuose, tam negali reikėti įdiegti

jokių papildomų programų. Programinėje

įrangoje turi būti Geogebros ir Youtube

įskiepiai. Mokytojas turi turėti galimybę

prie kiekvienos skaidrės pridėti audio

instrukcijas, kurias mokiniai gali

perklausyti jiems patogiu metu

Turi būti galima testų ataskaitas

eksportuoti į Excel failą, eksportuoti

duomenys turi būti skirtinguose

langeliuose, tinkami tolimesnei analizei.

Programinės įranga turi veikti ne mažiau

60 mėnesių.

Programinėje įrangoje yra 

integruoti 10 tipų ir 30 

skirtingų temų redaguojami 

HTML tipo objektai, 

leidžiantys sukurti 

interaktyvias užduotis, testus 

bei žaidimus tiesiog suvedant

tekstą ar įkeliant 

paveikslėlius ir juos 

išsaugoti. Sukurtas HTML 

užduotis ir testus galima 

atlikti tiek interaktyviame 

ekrane, tiek ir mobiliuosiuose

įrenginiuose, tam nereikia 

įdiegti jokių papildomų 

programų. Programinėje 

įrangoje yra Geogebros ir 

Youtube įskiepiai. Mokytojas

turi galimybę prie kiekvienos

skaidrės pridėti audio 

instrukcijas, kurias mokiniai 

gali perklausyti jiems patogiu

metu. Galima testų ataskaitas

eksportuoti į Excel failą, 

eksportuoti duomenys yra 

skirtinguose langeliuose, 

tinkami tolimesnei analizei.  

Programinė įranga veikia 60 

mėnesių.

11. Darbas su 

nuotolinio 

Dalinantis kompiuterio ekranu Microsoft

Teams ir Zoom programomis turi būti

Dalinantis kompiuterio 

ekranu Microsoft Teams ir 



ugdymo 

programomis

galima atlikti anotacijas ant matomo

vaizdo ir juo manipuliuoti su atliktomis

anotacijomis (keisti programų langų vietą

ekrane, jas rikiuoti) 

Zoom programomis galima 

atlikti anotacijas ant matomo 

vaizdo ir juo manipuliuoti su 

atliktomis anotacijomis 

(keisti programų langų vietą 

ekrane, jas rikiuoti)

12. Naudotojo 

instrukcija

Turi būti galimybė nemokamai atsisiųsti

oficialų programinės įrangos naudotojo

žinyno vertimą į lietuvių kalba, turi būti

galimybė peržiūrėti profesionaliai

parengtą ne mažiau 30 minučių trukmės

mokomąjį filmą lietuvių kalba, kaip

naudotis įranga (nurodyti puslapio

adresą). 

Yra galimybė nemokamai 

atsisiųsti oficialų 

programinės įrangos 

naudotojo žinyno vertimą į 

lietuvių kalba ( 

https://www.ismaniklase.lt/lt

/pagalba-naudotojui/smart-

notebook ), yra galimybė 

peržiūrėti profesionaliai 

parengtą 37 minučių 

trukmės mokomąjį filmą 

lietuvių kalba, kaip naudotis 

įranga ( 

https://www.ismaniklase.lt/lt

/pagalba-naudotojui/video-

mokymai ).

13. Integruotas 

priedas

Operacinė sistema Android 11 ar

Windows 10 (arba naujesnės), atmintinės

ne mažiau kaip 8GB operatyvinės ir 32

GB pastoviosios (su galimybe išplėsti iki

256 GB), vaizdo signalas ne mažiau kaip

(3840 × 2160) /60Hz, programinė įranga

turi būti lietuvių kalba, nemokami

automatiniai operacinės sistemos ir

atnaujinimai visą garantinį laikotarpį.

Turi veikti ne mažiau kaip šios funkcijos:

baltos lentos (balto lapo) rėžimas. Turi

būti integruota paveikslėlių ir video failų

paieška internete, o rastus objektus ir

video turi būti galima įterpti ir rodyti

baltos lentos rėžime. Turi būti galima

naudotojams su išmaniais išoriniais

įrenginiais (visų operacinių sistemų)

prisijungti prie baltos lentos rėžimo ir

atlikti pažymėjimus ar judinti objektus

bendrame baltos lentos vaizde.

Turi būti galima dalintis vaizdu iš bet

kokio išorinio įrenginio (Android, IOS,

Chrome OS, MAC OS, Windows)

belaidžiu būdu ir tam negali reikėti jokių

papildomų programų įdiegimo (tik

gimtosios (native) aplikacijos). Turi būti

gamintojo sertifikuota programėlių

parduotuvė. 

Operacinė sistema Android 

11, atmintinės 8GB 

operatyvinės ir 32 GB 

pastoviosios (su galimybe 

išplėsti iki 544 GB), vaizdo 

signalas (3840 × 2160) 

/60Hz, programinė įranga 

yra lietuvių kalba, 

nemokami automatiniai 

operacinės sistemos ir 

atnaujinimai visą garantinį 

laikotarpį.

Veikia šios funkcijos:

baltos lentos (balto lapo) 

rėžimas. Yra integruota 

paveikslėlių ir video failų 

paieška internete, o rastus 

objektus ir video galima 

įterpti ir rodyti baltos lentos 

rėžime. Galima naudotojams

su išmaniais išoriniais 

įrenginiais (visų operacinių 

sistemų) prisijungti prie 

baltos lentos rėžimo ir atlikti

pažymėjimus ar judinti  

objektus bendrame baltos 

lentos vaizde.

https://www.ismaniklase.lt/lt/pagalba-naudotojui/smart-notebook
https://www.ismaniklase.lt/lt/pagalba-naudotojui/smart-notebook
https://www.ismaniklase.lt/lt/pagalba-naudotojui/smart-notebook
https://www.ismaniklase.lt/lt/pagalba-naudotojui/video-mokymai
https://www.ismaniklase.lt/lt/pagalba-naudotojui/video-mokymai
https://www.ismaniklase.lt/lt/pagalba-naudotojui/video-mokymai


Jeigu ekranas neturi viso reikalavime

išvardinto funkcionalumo, galima dėti

integruotą Windows arba Android

kompiuterį, kuris turi būti sumontuotas

įrenginio (ekrano) viduje

Galima dalintis vaizdu iš bet

kokio išorinio įrenginio 

(Android, IOS, Chrome OS, 

MAC OS, Windows) 

belaidžiu būdu ir tam 

nereikia jokių papildomų 

programų įdiegimo (tik 

gimtosios (native) 

aplikacijos). Yra  gamintojo 

sertifikuota programėlių 

parduotuvė.

14. Programinė 

įranga

Visa programinė įranga (įskaitant ir

integruoto priedo bei nuotolinio mokymo

sistemos) turi būti lietuvių kalbą. 

Visa programinė įranga 

(įskaitant ir integruoto 

priedo bei nuotolinio 

mokymo sistemos) yra 

lietuvių kalba.

15. Pamokų  

pavyzdžiai

Turi būti galimybė iš tiekėjo (arba to

puslapio, kurio resursais tiekėjas turi

teisę naudotis) arba gamintojo puslapio

nemokamai atsisiųsti ne mažiau kaip

2000 lietuviškų pamokų pavyzdžių,

skirtų ugdymo įstaigoms (nurodyti

internetinį puslapį).

Yra  galimybė iš tiekėjo 

puslapio nemokamai 

atsisiųsti 2700 lietuviškų 

pamokų pavyzdžių, skirtų 

ugdymo įstaigoms ( 

https://www.ismaniklase.lt/lt

/metodine-medziaga/smart-

pamokos ).

16. Garantija: Garantinės priežiūros laikotarpis visiems

komponentams – ne mažiau 36 mėnesių

gamintojo garantija nuo prekių

perdavimo-priėmimo akto pasirašymo

dienos. 

Garantinės priežiūros

laikotarpis visiems

komponentams – 36 mėnesių

gamintojo garantija nuo

prekių perdavimo-priėmimo

akto pasirašymo dienos.

17. Reikalavimai 

tiekėjui

Tiekėjas turi turėti siūlomos įrangos

gamintojo autorizuotą garantinio

aptarnavimo centrą arba sutartį su tokiu

centru (pateikti tai įrodančius

dokumentus).

Tiekėjas turi siūlomos 

įrangos gamintojo 

autorizuotą aptarnavimo 

centrą (pateikiami tai 

įrodantys dokumentai).

18. Pavyzdžio 

pateikimas

Galimai ekonomiškai naudingiausią

pasiūlymą pateikęs tiekėjas, jeigu

Perkančioji organizacija paprašo, per 5

darbo dienas, turi neatlygintinai

Perkančiajai organizacijai pristatyti

prekės pavyzdį, kuris atitiktų visus

techninės specifikacijos reikalavimus.

Prekės pavyzdžio pateikimo ir, jei reikia,

draudimo išlaidas dengia tiekėjai.

Galimai ekonomiškai 

naudingiausią pasiūlymą 

pateikęs tiekėjas, jeigu 

Perkančioji organizacija 

paprašo, per 5 darbo dienas, 

neatlygintinai Perkančiajai 

organizacijai pristato prekės 

pavyzdį, kuris atitiktų visus 

techninės specifikacijos 

reikalavimus. Prekės 

pavyzdžio pateikimo ir, jei 

reikia, draudimo išlaidas 

dengia tiekėjai.

https://www.ismaniklase.lt/lt/metodine-medziaga/smart-pamokos
https://www.ismaniklase.lt/lt/metodine-medziaga/smart-pamokos
https://www.ismaniklase.lt/lt/metodine-medziaga/smart-pamokos


19. Žaliojo pirkimo 

reikalavimai

Siūloma prekė turi atitikti I arba I-like

tipo ekologinio ženklo reikalavimus ir

turėti tai patvirtinantį dokumentą.

Siūloma prekė atitinka  I 

tipo ekologinio ženklo 

reikalavimus ir turi tai 

patvirtinantį dokumentą.

2 lentelė: Mes siūlome interaktyvų ekraną tokia kaina:

Pasiūlymo valiuta: (Eur)

Eil.

Nr.

Prekių pavadinimas

(įvardinant tikslius prekių

gamintojų ir prekių modelių

pavadinimus)

Kiekis Mato vnt. Vieneto

kaina*

(be PVM)

Suma (be PVM)

1 2 3 4 5 6

1. Interaktyvus ekranas SMART 
MX 86“ (modelis: SBID-
MX286-V4 (bazinis modelis 
SBID-MX086-V4 su integruotų 
IQ priedėliu))

1 vnt. 4338,02 4338,02

Bendra pasiūlymo kaina* (be PVM) 4338,02

PVM** suma: 910,98

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 5249,00

Į šią kainą įeina visos Tiekėjo išlaidos (įskaitant pristatymo sąnaudas, montavimą bei mokymus) ir

visi mokesčiai, įskaitant PVM.

Pastabos:

1)* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

2) **tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

3 lentelė. Pasitelksime šiuos subtiekėjus:*

Eil.

Nr.
Pavadinimas

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai.

4 lentelė. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija*:

Eil.

Nr.
Pavadinimas

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Konfidencialia informacija negali

būti laikoma pasiūlyme nurodyta kaina/įkainiai, išskyrus kainos/įkainių sudedamąsias dalis

(kainos/įkainių sudėtinėmis dalimis laikomos dalys, iš kurių susideda kaina/įkainiai – objekto



savikaina, tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, pristatymo kaštai, pelnas ir kt.) Jei ši lentelė

neužpildoma, perkančioji organizacija traktuoja, kad pateiktame pasiūlyme konfidencialios

informacijos nėra.

5lentelė. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: (pasirašydamas pasiūlymą ar

kiekvieną dokumentą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.

Nr.

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių

skaičius

1. Įgaliojimas Rūta Klimašauskė 1

2. SBID-MX-V4 specifikacija ENG 5

3. SBID-MX-V4 specifikacija LT 5

4. SMART aplinkosauginė atsakomybė 2023-10-06 EN-LT 3

5. Smart Technologies garantinio aptarnavimo patvirtinimas 2

Pasiūlymas galioja iki 2024-03-13.

Edukacinių sprendimų skyriaus

vadovė

Rūta Klimašauskė

(Tiekėjo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės r. Žygaičių gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Interaktyvaus ekrano pirkimo sutartis

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-15 Nr. S-78

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Gabietaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-14 14:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-14 14:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-07 12:35 - 2024-11-06 12:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Klimašauskė Edukacinių sprendimų skyriaus vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-15 09:28

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-16 00:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-04 14:03 - 2028-10-02 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Mickuvienė sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-15 11:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-16 00:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-08 06:36 - 2024-08-07 06:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-18 nuorašą suformavo Laima Barauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




